
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA UI SACIBRAE'qJU
_ SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj : 42001 877 1 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti: 85.1 21

Tel. + 387 (0) 33 616-326
616.051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611419
DIREKTOR 664-524
Transakcijski ra6uni:
Union banka: 1 02050000000601 2
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

Rje5enje o upisu u sudski registar Kantonalnog suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UFil 1884/98JF/12433/02
Rje5enje Op6inskog suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06-001452

KOMISIJA ZA JAVNE NABAVKE

Br$: 04-4-1475121
Sarajevo, 26.1 0.2021. godine

DIREKTOR ZAVODA

PREDMET: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda - Izvje$taj o radu Komisije - dostavlja se

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: Nabavka usluge mikrobiolo5kih analiza, broj: 04-
4-1475121 od20.08.2021. godine iRje5enja Direktora Zavoda za zdravstvenu za$titu radnika u saobra6aju Sarajevo o
imenovanju Komisije za javne nabavke broj: 01-2-61 4121 od 23.03.2021. godine, proveden je poseban postupak javne
nabavke u skladu sa dlanom 8. Zakona o javnim nabavkama i dlanom 1. stav 2. Pravilnikom o postupku O6Olete
ugovora o uslugama iz Aneksa ll. dio B Zakona o javnim nabavkama, objavljivanjem Javnog poziva za dostavu
ponuda na web stranici Ugovornog organa dana 06.'10.2021. godine islanjem Obavje5tenja o objavljenom pozivu
broj: Q4-4-1475121 od 06.10.2021. godine na tri adrese potencijalnih ponudada putem e-maila.

Za predmetnu nabavku je predvideno zaklju0ivanje ugovora na period od 1 (iedne) godine.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke je odrZano dana21.10.2021. godine u 12:15 sati, u prostorijama
Zavoda, o demu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj:04-4-1475121, koji se dostavlja u prilogu ovog
lzvje5taja. Otvaranju ponuda nisu prisustvovali predstavnici ponudada niti druge osobe.

Zapisnik sa otvaranja je dostavljen putem e-maila ponudadu po zavr5etku javnog otvaranja ponuda.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljede6e:
. da je dostavljeno Obavje5tenje ponudadima: "federalni zavod za javno zdravstvo FBiH", J.U. "Zavod za javno

zdravstvo Kantona Sarajevo i "Veterinraski fakulztet Univerziteta u Sarajevu" da je Javni poziv za dostavu
ponuda za za predmetnu nabavku objavljena na web stranici Ugovornog organa i da se isti moZe preuzeti;

o nd Protokol Ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, tj. do 21 .10.2021. godine do 12.00 sati,
pristigla je 1 (edna) ponuda;

. da je koverta neo$te6ena, uredno zapakovana i zapeda6ena.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saop5tila podatke o nazivu i sjediStu ponudada, ukupnu cijenu ponude i

eventualni popust, ne prave6i uvid u sadrZaj i validnost dostavljene dokumentacije. Javno otvaranje ponuda zavr5eno je
bez primjedbi i bez prisustva predstavnika ponudada i drugih zainteresovanih lica.

Na Protokol Zavoda do roka odredenog za prijem ponuda (21.10.2021. godine do 12:00 sati), pristigla je ponuda
slijedeieg ponudada:

1. J.U. Zavod za javno zdravstvo Kantona Sar{evo.

Nakon izvr5enog otvaranja svih pristiglih ponuda, Komisija je pristupila analizi i utvrCtivanju validnosti ponude, obzirom
na zahtjeve Ugovornog organa iskazane u Tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda, u skladu sa
procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim
nabavkama Ugovornog organa, brq:1920114 od 26.11.2014. godine.

Dana26.10.2021. godine Komisija je izvr5ila analizu dostavljenih ponuda i konstatovata stjede6e:
- da je ponudad J.P. Zavod za javno zdravstvo Kantona Sarajevo dostavio Ponudu broj:
05.12.107-6393-1121 od 20.10.2021. godine 6ija je ukupna vrijednost ponude pojedinadne anatize
121,20 KM bez ura6unatog PDV-a koja u potpunosti ispunjava sve zahtjeve Ugovorhog organa
definisane u Tenderskoj dokumentaciji, tj. ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove,
te je shodno tome ocjenjena prihvatljivom za Ugovorni organ i moZe biti predmet vrednovanja.

Page I of2



ZAVOD ZA Z
- SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 Zl 000 SARAJEVO
Identifi kacioni broj : 42001877 1'OOOO

Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 106g129691

'et. + 39719;
616-051,656459

Fax.+ 367 (0) 33 611419
DIREKTOR 664-524
Transakcijski raduni:

Rje5enje o u sudski

Union banka: 1 02050000000601 2
Raiffeisen bank: 1 61 0000041950086

suda u
Kantonalnog suda u Sarajevu: UFfl 1356/9g, 1 884/98,

452

Cijenieii dinjenieno stanje Komisija konstatuje da je za predmetnu javnu nabavku robe, pristigla je ukupno 1 (edna)prihvatljiva ponuda.

Nakon svega gore navedenog utvrdena je konacna rang lista ponudaca koji su ispunili kvalifikacione uslove i to kakoslijedi:

Red.
broi Naziv ponudada Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KM)
1. J.P. Zavod za javno zdravstvo Kantona Sarajevo 121,20 KM za pojedinadnu analizu

PRILOZ]:
. Prijedlog Odtuke o izboru najpovotjnijeg ponudada

ZAPISNIK SAEINILA:

Meliha Vatie Kapetanovi0, sekretar

KOMISIJA

Naser eekovid, predsjedavaju6i

Azemina Maksumi6, 6lan

Enisa Kustura, 6lan

Takoder je utvrdeno da 
-su 

predmetne usluge oslobodene obaveze placanja porezana dodatnu vrijednost u skladusa dlanom 24. stav 1. tadka 2. zakona o porezu na dodatnu vrijednost.

Cijenedi navedeno i utvrdenu rang-listu ponudada, Komisija jednoglasno daje preporuku Direktoru Zavodada donese:

prvoplasirangm njl,rang listi, tj ponudadu kojije ponudio nalniZu cijenu prihvaljive ponude u iznosu od121,20 KM. bez. PDV-a za ukupnu pojedinidnu analizu, nl period od (1) jedne godine u skladu saZakonom o javnim nabavkama i op6ima aktima Zavoda.

Zapisnik je sa6injen u 3 (tri) primjeraka, od kojih 1 (jedan) se dostavlja Direktoru zavoda,l fiedan) ponudaEu, a 1
fiedan) se prila2e spisima predmeta.

Page2 of2



aqoso

oOnlp rtru e?epnuod tcruAelspold rlenonlsnsud nsru epnuod n[uereA]O'tzlgLVL-V-VS.[orq epnuod n[uerenlo o

lrusrdeT ueqasod uafurpes ef nueq o 'onafe:eg nlegerqoes n e)rupel n]r]lez nuaA]sAJpz ezepolez euefuolsord
n 'rles st'Zt n eurpo6 ';ZOZ'Ol'tZ euep oue7Jpo e[ elneqeu euleupe.rd nydnlsod n epnuod efuerenlo ou^el

aurpoO (eupal') ; po por.red eu e:ono6n efuepnft>1ez oueptnpetd e[ nlneqeu nulerupa:d e7

'elreul-o uelnd eqepnuod qrulefrcuelod asoJpe r:1 eu eurpo6 ,ZOZ OI gO

po rztglvl-7-76:[orq nnrzod ruoualtnefqo o efue1gefneqg Luafuels reurpo6'TZOZOL'90 euep eue6:o 6ou:ono61

rcrueJls qaM eu epnuod nnelsop ez exzod bounep Luafuenrltnelqo 'eure)Aeqeu urunef o euo)ez g olp ll

es)auV zt eureOn;sn o elonoOn elefpop nldnlsod o uo)rullAeJd 'Z Aels '1. ulouel? I Bt!elleqeu utuneI o euo)eZ
'B mouel? es npel1s n ol^eqeu eunel1edn1sod e[ uepenotd eurpo6 'IZOZ';O'1Zpo lzlrlg-Z-y6 :[o:q 'onefeteg

nfegerqoes n e]ruper n]t]Sez nuenlsnerpz ez epolez eJoyo.ltq eluegefg t eutpo6 'IZOZ'BO'OZ po tztgLV;-V
-y6:[orq 'eapue qt)$olotqoJlrr-u ebn;sn e)AeqeN :aqor a]^eqeu aunefe>1dn1sod nfue]er)od o alnlpo nnouso eN

:lrN3l01ZVUgO

'euelleqeu urunef o euolez g olp 'll es)auv
zr euleOn;sn o elolo0n elafpop nldnlsod o elrulrnerd 'LL niouelQ rBulelneqeu uutunefo euolez'ge uouel? es

npells n 'tIABqeu qrunef nleuod eu efue1ge[rreqo elue xe oultonorqop t tlrnefqo oueueJ^o]sr es 09 sl 'Bulel^Eqeu

ugunel o BuoIEZ 'g 
^e]s 

'OZ ruouelQ es npel]s n o)^eqeu eune[ nldnlsod n oelonlse?n e[ tlol ngepnuod

o)nlpo rue[uen;gndn s ouaulaJ^otst (EQ'iz1ffi) eue6.ro 6ouono61 rcrueJls qe/v\ eu es eg lrneho elnlpo eAO

lil

'efuerenoDn eldnlsod ngrln6ar g[o1 eutstdold

rxt)suo>lez r rfrcegueunlop folsrepual n uluepeneu eue6ro 6ourono66 eurlolsn - eugnefqez uluestugep

eueld e'nlleqeu nuleuupeld ezauezat azaneqo renetd euqosnpau qestln6er es eg ultfol erorro6n efue?nft)ez

tpeJ eQepnuod Eouerqezr [enzod eg uebro rurono66 euelnBqeu utunef o euoIBZ '86 rlouel? es npel)s n
I

'E-nOd Eouegnfi1n
zaq Ny OZ'tZl po nsouz! n ozlleue eugeulpe[od epnuod nggoupeflln uroudnln es eulpo6 (eupo[) ] po
po;.rad Bu lono6n es elnlefpop rone[ereg EuoluEy oAlsAEJpz oune[ ezpo^ez 'n'f e?epnuod Oeftultonodleu

Joqa IFJA es uolnlpo ulolo 'Ezlleue qllqololqoJllru e6nlsn eIAeqEN :e6n;sn alneqeu aunef nldnlsod 61

I

erono6n llofpop I eqepnuod 6e[1ufionod[eu n;oqz; o

nvn100

:rsouop epo Aez Jol)eJrc'ez!lBue q!I9ololqoJl!tu
e6nlsn pI^pqBN :al^eqeu eunel nldnlsod n 'eutpo6 'll,OZ'OL'gZ po tztgltl-tsro :[oJq ol^Bqeu eune[ ez

efrsrr.uoy nlnlodel6 eu e 'rLlOZ6L :[oJq epohez euelneqeu urrunef o elrulr^eJd '/g euel? r (pore7:n]s)el ueftep
n) onefereg nlegerqoes n elruper n]t]gez nua^ls^BJpz ezepo^ez Blntels'r0 euelQ'(gllgg:[orq,,Hlg 1tuse16

rueq7n1g,,) euelneqeu urunef o euolez g olp 'll eslauv zr eue6n;sn o eronoOn elelpop nldnlsod o e)tullleJd
'L 

^els'Ot 
euel?'bLrce lolq',,H!g 1ruse16 rueq7nlg,,)eurelneqeu utunef oeuo>lez 'e Ae]s'O/ euel? n^ouso eN

eurpob' IZOZ' O;'97'orefe.reg
tZtgLVt-V-Vg :[org

ZStIOO-90-6eU-g-999 :nneleres n epns 6olsu!?dO aluagolu
z1lttt7-yli '96/rg8[ l/ln '96/g9et Uln :nrofeles n epns Eouleuoluey.relsg6er tlspns n nstdn o efuegelg

980096 tr00000 19 I :Iueq uosroJJreu

2109000000090201 :eIueq uolun
:!unQeJ pls[!clesuell

tz9't99 eeo uorvsuro
6rr-D9 00 (0) z8e +'xeJ

69r.999't90-919
9ze-919 ee (o) zge + 'tet

l,Z!'98 :Oy eu.ra,rd 1lsou1e1eJp etl;g
LZ'gg iOIOZ Hlg Oy eruard t1sou1ela[p etl;g

t8g67tB90l :esou;ldop',rqo [o"rq tlslelstEag
g L7OO LtO :[o.rq rupono;afp tuzero6

0OOOtlzgtOOZy :[olq ruolceltltluepl
onSlvuvs 000 t/ 0!'rq eISJo^potoy'tn

omtvuvs
- nrvcvusovs n vvtNovu nlltsvz nNSAlsAVuozvz oo^.Yz



'ele's
o^olsod agdo r e)is^oJpel 'au^erd ez rqznls 't

o^olsod eIS[rsueuu-olsr.irouolo lqznls'g
a)j^eqeu au^e[ ez rftstluo) 'z

n?epnuod'l
:IJAVTSOO

'euel^eqeu uru^ef
oeuo\ez 't Aels'f0I nuel? I '66 nuep oupoqs'[soulueJedsueJl o efuelgefneqo e]ue xa Oouftono:qop eneho
euep po euep Qesep) O t po nIoJ n nue6ro urourono6n nqle? rlr?oln onetd eurr etele qllsuolezpod tlt/ | eulelleqeu
r.ugunef o euo\ez tqpoJpo egl^ lll nupaf orglerd erono6n elefpop e>1dn1sod 6ou1et1uo1 nlol n ue6lo lulonobn et ep

e4eus rfol r rcneqeu fouref o ronobn ueleJluol ez seJelur ueullrbal eug 1[o1 gepnuod IIB^S :Vynod VNAVUd

'nnrlrzodsrp n oel elnlpo eI eueseuop ouepe^eu lgaueftC

'ngepnuod

ulouapeneu elono6n elefpop !$JAzr e)Aeqeu eunef n>1dn1sod r-uouler-uperd n es ep nue6ro uouronoE6l e1ruodet6 af
elep'ue6lo rulonoEp ez en;fllenqud epnuo6 eno6efu efep ousoupo 'Bue6ro 6ourono66 aleftqez ousoupo enolsn
elstrJouola I o)Qtuqol 'eunerd-ou;etuJol eAS enelunds; ?epnuod [eno ep r 'eue6to 6ouonoDp eurtneftqez utl?tuL]el
utue?eJl elenoEpo llsoundtod n onefereg euoluey oAlsAeJpz ounelezpohez 'd'f e?eBnuod epnuo6 ep ulolzqo S

'lsoupefur nulepop eu nzerod o euolez 'Ze>1Qel'f 
^els 

're uouel? es npells
n lsoupefrm nulBpop eu ezelod eluegeld ezeleqo eueBoqolso e6n1sn euleupeld ns ep ouepl4n ef Jepolej

'e-ngd Oouepnfrln
zeq 1711y OZ'IZL po ezrleue eugeurpelod r.uouefrc es oneleteg euoluey ol]sneJpz ounef ez polez'd'f 'l

:rpefrls ole) 'e-nqd
zoq I uolsndod uneungeJn es egepnuod nlsr;-6uer nu?Buo) BlrpJnln ef eltsttuoy Douepaneu aro6 e6ens uoleN

'e[uenoupern leuperd uq e7ou t ue6ro tulono66
ez uonrftlenqud euetuelco eurol oupor.ls af e1 'arrolsn elsuouolo r al?rutlol 'eurerd-ouletuJol ols errelundst
'[ '1[rcelueurnlop folsrepuel n euesruryop eue6:o 6ou.rono661 erreftqez ens errelundst tlsoundlod n efol e

-166 Oogeun?ern zaq W) OZ' LZt aapue eugeurpefod epnuod lsoupelpr eudnln e[e[t9 eutpoB 'V1OZ'Ot'OZ po

,UL-e6eg-LOL'Z;'gO:lorq npnuo4 orle]sop onefereg ?uo]uey on]s^Erpz ounef ez po^ez'd'f ?epnuod ef ep

:e9epe[gs ele^ole]suol;epnuod qrueftnelsop nzrleue elrgr^zre[e[psrtuoy eutpo6'IZOZ'Ot'gZeue1

'eue6ro 6ouronoEn euelneqeu uttunel o

tuoltullAeJd teturlle r.ullsuo)ezpod reuelleqeu tururefo uouolez uluepJl]n eutt;tneld teueJnpocold es npe11s

n 'epnuod nfuenoupeln ousoupo 'rfrcelueunlop folsrepuel n sueze>lst eue6ro Eou:ono6q eneflgez eu uloJtzqo

s 'epnuod [soupllel nluenrplnln r rzrleue elrdnlsud e[ eftsruroy 'epnuod qtlEnsud qtns efuelenlo Doueglnzt uoleN

z9r!00-90-6au-0-990 :n^ateJes n epns bolsur?go olua$alu
Z1tttt1.11,tn '96/198l l/ln '96/9901 y1p :nirelereg n epns Eouleuoluey lelstbeJ tlspns n nsldn o e[uage[g

980096 rr00000 l9 I :Iueq uos!aJJrBU

2r09000000090201 :EIuPq uo!un
:lun?er !Isllclesuerl

tz9-t99 S00 uorvsuro
6tt'tt9 oo (o) zge +'xel

69r-999 't90-9 r,9

9zE'919 ee (o) zge + 'tet

tZl,'99 lOy euerd glsoulege[p elg;g
tZ'98 :OtOZ Hlg Oy eueld glsouletafp erlt$

!996219901, :esougtdop ',rqo folq rlslelstEeg
gzro0LlO :lorq rupono;e[p ;uzato6

0000 l.LLg IOoZp : [orq tuotcey|Jlluepl
onStvuvs 000 t/ 0l 'rq elsro^potoy 'tn

on3rvuvs
- ntvcvuEovs n vvtNovu nrrsvz nNSnrsAVUozvz oo^.Yz



ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA U SAOBRACAJU -
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85,121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
61 6-051, 656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DIREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

Rje5enjeoupisuuSudskiregiStarKantonalnogSUd
Rje5enje Opcinskog suda u Sarajevu: 065-0-Reg-06-001452

Broj: 04-4-1475121
Sarajevo, 26.1 0.2021 . godine

Na osnovu 6lana 70. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("sluZbeniglasnik BiH", broj 3gt14), dlana 10. stav 1.
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. dio B Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH" broj: 66/16),6lana 34. Statuta Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aju Sarajevo (u
daljem tekstu: Zavod) idlana 67. Pravilnika o javnim nabavkama Zavodabro):1920t14, a na preporuku Ktmisije
za javne nabavke broj:04-4-1475/21 od26.10.2021, godine Direktora Zavoda dostavlja

OBAVJESTENIE

o izboru najpovoljnijeg ponudaea sa najpovoljnijom ponudom u postupku javne nabavke usluge: Nabavka
usluge mikrobiolo6kih analiza.

Na osnovu Javnog poziva. U.govornog organa za nabavkom usluge i izvr5enog postupka nabavke putem
posebnog postupka za neprioritetne usluge u skladu sa dlanom 8. Zakona o javnim-nabavkama idlanom i. stav
2. Pravilnikom o_ postupku dodjele ugovora o uslugama izAneksa ll. dio B Zakona o javnim nabavkama donijetaje Odluka o dodijeli ugovora broi:044-1475121 od 26.10.2021. godine o predmetnoj irabavci od strane naiboiieg
ponudada j.U. Zavod zajavno zdravstvo Kantona Sarajevo.

Razlozi za donoienje navedene odluke su izbor najpovoljnijeg ponudada sa najniZom cijenom predmetne
nabavke i zasnovani su na osnovu 6lana 70. Zakona o javnirn nabavkama gosni i Hercegovine ("Slu2beni
glasnik BiH" broj 39114).

Prim. dr. Mirsad Mulaomeiovi6
1

za javne nabavke


